MVlVj.

;fcr ^-4

lançado no siga
em Ü:_/^/Jâ2iL_

LUB EDUARDO MAGALHÃES
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 108/2021

DISPENSA N° 050/2021

CONTRATO N°. 090/2021

A Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA, inscrita no Cadastro Nacional

de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Rua

Octogonal, n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, representada pelo

Presidente FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, brasileiro, inscrito CPF/MF n°

039.770.095-40, doravante denominada CONTRATANTE doravante e a empresa

MARCO VINÍCIUS DE SOUSA CARDOSO EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPJ sob n°. 28.039.289/0001-71, situado na Rua Rondônia, n° 194,

bairro Mimoso do OesI e, Luís Eduardo Magalhães/BA, representada por MARCO

VINÍCIUS DE SOUZA CARDOSO, inscrito no CPF 454.647.768-69, doravante

denominada CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo

Administrativo n°. 108/2021 e, consequentemente, na Dispensa de Licitação n. °

050/2021 é em observância ao disposto nos termos da Lei n° 8.666/93 e alterações

posteriores, resolvem celebrar o presente Contrato, mediante as cláusulas e condições

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de empresa para a aquisição de equipamentos de proteção individual

para os vigilantes da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

Este Contrato guarda consonância com as normas contidas na Lei n° 8.666/93, em sua

versão atualizada, ao Processo de DISPENSA N°. 050/ 202L PROCESSO

ADMINISTRATO N°. 108/2021 e seus anexos, à Proposta! Â Preços da

000051
Rua Octagonat, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP; 47.850-000 00052

CNPJ: 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628.8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br